
		Skip to content

			
		
			



  
    
  
  
                  
                                    
                                    
                        
                    
                            

              

      



    
        
      
        
          
            
              
                
                
                
                
              

            
          

        

        
        
          
                        
              Mosta
            

                          Moksliniai tyrimai, statistika, straipsniai

                      

        

        
      

    

    
			

            
                    
                
                                        
                        
                                                        
                                    
                        
                    
                            

                                

                                        
                                            


                

            

            

        

        
        
                        
                    
                        
                                                
                                                        
                                Mosta

                                                                    Moksliniai tyrimai, statistika, straipsniai

                                                            

                        

                        
                        

                    

                
		

		

  
    
      
                
                                                	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Verslas            

          

          Patarimai norintiems atsidaryti piceriją
          
            Posted on  2024-03-11          

        

        
          Picerijos verslas Picerijos verslas gali būti ne tik reikalaujantis daug žinių, resursų bet ir įdomus ir sėkmingas, jei laikotės teisingų principų ir strategijų. Atsidaryti piceriją yra iššūkis, todėl šiame straipsnyje dalinsimės naudingais patarimais tiems, kurie svajoja apie savo picerijos įkūrimą. Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Paslaugos            

          

          Pritaikomojo sporto ir rekreacijos galia reabilitacijos centruose
          
            Posted on  2024-03-07          

        

        
          Pritaikomojo sporto ir rekreacinės veiklos integravimas į reabilitacijos programas žymi reikšmingą terapinės praktikos evoliuciją. Šis novatoriškas požiūris ne tik tenkina fizinius asmenų sveikimo poreikius, bet ir puoselėja jų psichologinę gerovę, skatindamas holistinio gydymo ir įgalinimo aplinką. Reabilitacijos pertvarkymas pasitelkiant pritaikomąjį Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Mokslas            

          

          CBD ir psichikos sveikata: Nauja sveikatingumo riba
          
            Posted on  2024-03-05          

        

        
          Pastaraisiais metais CBD (kanabidiolis) tapo vilties švyturiu psichikos sveikatos srityje, siūlančiu naują sveikatingumo strategijų ribą. Šis nepsichoaktyvusis junginys, gaunamas iš kanapės augalo, sulaukia pripažinimo dėl savo potencialo palengvinti įvairių psichikos sveikatos sutrikimų, įskaitant nerimą, depresiją, potrauminio streso sutrikimą ir stresą, Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Mokslas            

          

          Kavos psichologija: atskleiskime intriguojantį ryšį tarp kavos gėrimų ir smegenų
          
            Posted on  2024-03-04          

        

        
          Kava yra daugiau nei tik gėrimas – tai kultūrinis fenomenas, kuris įsiliejo į visuomenės audinį. Be sodraus aromato ir ryškaus skonio, kava turi gilų psichologinį žavesį, kuris žavi milijonus žmonių visame pasaulyje. Šiame straipsnyje gilinsimės į įdomią kavos psichologiją ir Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Patarimai            

          

          Praskaidrinkite gimtadienius dovanodami gėlių: Puikios puokštės pasirinkimo vadovas
          
            Posted on  2024-02-29          

        

        
          Gimtadieniai – tai svarbūs įvykiai, žymintys dar vienus gyvenimo, augimo ir patirties metus. Ieškant tobulos gimtadienio dovanos, vienas amžinas pasirinkimas yra gėlės. Gėlių puokštės – ne tik paprasta dovana, bet ir meilės, dėkingumo ir rūpestingumo žinutė. Tačiau kai yra tiek Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Blog            

          

          Kiek laiko veikia automobilių oro gaivikliai? Patarimai, kaip maksimaliai pailginti jų tarnavimo laiką 2024 m.
          
            Posted on  2024-02-26          

        

        
          Ar jums įdomu, kiek ilgai jūsų automobilio oro gaiviklis išlaikys gaivų kvapą? Automobilių oro gaiviklių būna įvairių formų ir kvapų, tačiau jų naudojimo trukmė gali skirtis. Suprasdami oro gaiviklio ilgaamžiškumą lemiančius veiksnius, galėsite maksimaliai išnaudoti jo kvapą. Pasinerkime į pagrindinius Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Patarimai            

          

          Įmonių komandos formavimas su trenksmu: kokteilių gamybos pamokos
          
            Posted on  2024-02-24          

        

        
          Šiandieniniame įmonių pasaulyje tradiciniai komandos formavimo užsiėmimai išgyvena revoliuciją, o įmonės nuolat ieško naujoviškų būdų, kaip sudominti savo darbuotojus. Tarp daugybės galimybių kokteilių gaminimo pamokos tapo mėgstamiausiu pasirinkimu, siūlančiu unikalų kūrybiškumo, bendradarbiavimo ir linksmybių derinį. Šiame straipsnyje aptariama, kodėl kokteilių Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Verslas            

          

          Kodėl dabar yra puikus metas parduoti miško žemę Lietuvoje
          
            Posted on  2024-02-23          

        

        
          Šiais laikais, kai aplinkosauga yra svarbiausias pasaulinių pokalbių objektas, gamtos išteklių vertė dar niekada nebuvo tokia akivaizdi. Tarp jų miško žemė Lietuvoje yra svarbus turtas ne tik dėl savo ekologinės naudos, bet ir dėl augančio ekonominio potencialo. Pasauliui linkstant į Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              Verslas            

          

          Konkurentų analizė – šnipinėkite konkurentus, nes jau esate šnipinėjami
          
            Posted on  2024-02-23          

        

        
          Konkurentų analizė yra svarbus verslo veiklos aspektas, leidžiantis verslo savininkams gilintis į rinką, suprasti konkurentų veiklą, identifikuoti stiprybes ir silpnybes, bei kurti veiksmingas strategijas, skirtas pritraukti naujų klientų ir auginti pardavimus. Šiame Develio specialistų paruoštame straipsnyje aptarsime konkurentų tyrimo svarbą Read more…

        

      

    

  


                          	

  
        
      
        
                  

      

    

        
      
        
          
            
              PaslaugosPatarimai            

          

          Ortopedų patarimai, kurie padės parinkti tinkamus batus vaikams
          
            Posted on  2024-02-21          

        

        
          Daugeliui vaikų sveikata yra kur kas svarbiau, nei kad mūsų pačių, tad įvairias atvejais suaugusieji rūpinasi itin atidžiai, kad tik kaip įmanoma labiau galėtume jiems padėti. Aišku, sveikata yra labai abstraktus dalykas, nes ją galime suprasti labai įvairiai. Vieniems svarbu, Read more…

        

      

    

  


                        
              
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
…
13
Kitas

	            

                  

        
      

        
    
      
        
          PaieškaPaieška



Paskutinės publikacijos
	Patarimai norintiems atsidaryti piceriją
	Pritaikomojo sporto ir rekreacijos galia reabilitacijos centruose
	CBD ir psichikos sveikata: Nauja sveikatingumo riba
	Kavos psichologija: atskleiskime intriguojantį ryšį tarp kavos gėrimų ir smegenų
	Praskaidrinkite gimtadienius dovanodami gėlių: Puikios puokštės pasirinkimo vadovas





Informacijos archyvas
	2024 m. kovo mėn.
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.





Straipsnių kategorijos
	Automobiliai

	Blog

	Mada

	Mokslas

	Namai

	Paslaugos

	Patarimai

	Prekės

	Verslas






 Draugai

	Profesionalios seo paslaugos
	Finero.lt
	naujienos pasaulyje




        

      

    

  


      
    

  








    Theme by Silk Themes


  
    
  



